房地产咨询服务合同范本
委托单位：_________(以下简称甲方)
咨询单位：(以下简称乙方)
依据《中华人民共和国合同法》及工程造价相关管理规定，经过双方协商一致，签订本工程造价咨询合同。
一、委托人委托咨询人为以下项目提供建设工程造价咨询服务：
1.项目名称：___________________________
2.项目规模：总投资额万元，建筑面积
6.咨询业务范围及内容：___________________。
A、建设工程清单编制;B、建设工程标底编制C;建设工程工程结算和决算;D、施工单位清单投标和自行编制清单投标;E、钢筋翻样的审核和结算，F、钢筋翻样的预算;G、建设安装工程预算;H建设安装工程审核和结算;I、施工阶段全过程造价控制;G、建设工程概算。
二、本协议书的措词和用语与所属建设工程造价咨询合同通用条款赋予的定义相同。
三、本合同的组成部分及解释顺序为：
1.建设工程造价咨询协议书;
2.建设工程造价咨询合同专用条款;
3.建设工程造价咨询合同通用条款;
、建设工程造价咨询合同履行中共同签署的补充文件;
5、通过招标方式获得咨询业务的，还包括下列资料：
(1)招标文件;(2)投标书及其附件;(3)中标通知书。
四、咨询人同意按照本合同的约定，承担本合同专用条款中约定范围内的建设工程造价咨询业务。